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tel./fax 370-21-35 Czestochowa dnia 16.05.2017 r.
MSZ.ZP.3411/16/2017.

Do wiadomosci
Firmy biorace udziat w postepowaniu

Wyijasnienia _nr_1 do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na Zakup aparatu do
znieczulenia ogo6lnego z monitorem realizowanego w ramach zadania pn. Modernizacja
obiektéw i zakup sprzetu medycznego dla Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie.

Ogloszenie o zamowieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zaméwieri Publicznych z dnia 10.05.2017 r. pod nr
505016-N- 2017, na stronie intemetowej www.zsm.czest.pl. oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala
Zespolonego w Czestochowie w dniu 10.05.2017 r.

W zwigzku z otrzymanymi od Wykonawcéw pytaniami dotyczacymi
przedmiotowego postepowania przetargowego, Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie
art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (t.).
Dz. U z2015r., poz. 2164 z pézn. zm.) przekazujemy wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie nr 1.
dot. pkt. 11. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania aparat do znieczulania

0 wadze ponizej 145 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, gdzie waga oferowanego
aparatu wynosi £10% od wartosci opisanej w SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. pkt. 28. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania aparat do znieczulania
z czujnikami przeptywu wykonanej w innej technologii zapewniajacej wysokg
doktadno$¢ pomiaréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zapytanie nie wyjasnia
jaka inng technologie chce zaoferowa¢ Wykonawca.

Pytanie nr 3

dot. pkt. 38. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania aparat do znieczulania
umozliwiajacy ustawienie parametrow wentylacji na podstawie kategorii pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

dot. pkt. 44. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania aparat do znieczulania
z wiekszym zakresem objetosci oddechowej od 20-1500 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

dot. pkt. 47. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania aparat do znieczulania
z awaryjnym dozowaniem 02 z mozliwoscig regulacji wielkosci przeptywu od 0-10
I/min z obiegiem przez parownik i uktad okrezny z mozliwoscig uzycia przy
niesprawnym aparacie?

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopusci réowniez.

Pytanie nr 6

dot. pkt. 81. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania aparat do znieczulania
wyposazony ekonometr z prezentacjg zuzycia Swiezego gazu po przeprowadzonym
zabiegu?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

dot. pkt. 82. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania aparat do znieczulania
z pomiarem parametrow podatnosci i oporu drég oddechowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 8

dot. pkt. 109. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kardiomonitor z prezentacjg
min. 10 krzywych dynamicznych na ekranie bez uzycia funkcji wyswietlania 12 odpr.
EKG. oraz z mozliwoscig wybierania koloréw przez uzytkownika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez.

Pytanie nr 9

dot. pkt. 140. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kardiomonitor z funkcjg
automatycznego wyzwalania pomiaru NIBP ustawiang przez uzytkownika w
przedziale od 1-— 480 min. oraz z funkcjg sekwencyjnego pomiaru NIBP z
ustawianiem réznych odstepéw w kolejnych przedziatach czasowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

dot. pkt. 146. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kardiomonitor z pomiarem
kapnografii w strumieniu gtéwnym z szybkim pomiarem do 15 sekund?

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopusci réwniez.

Tre$é¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest
wigzgca dla wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym
postepowaniu.
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